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Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 56

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inga
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.
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för utbildningsadministration.
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Kursansvarig: Tommy Bergquist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Överlag mer negativ syn på kursens upplägg från studenternas perspektiv än tidigare år. Kursen upplevdes klart sämre
denna gång gentemot tidigare tillfällen utan att kursinnehåll eller upplägg förändrats. Kursen blev kanske lite extra stressig
då flera helgdagar/klämdagar störde och tentan gick redan på tisdag sista veckan. Praktikfallet allokerades 1 vecka,
därefter fanns 10 veckodagar utan undervisning som inläsningstid inför tentamen. Att utöka denna tid, såväl för praktikfall
som inläsning, som föreslagits är ingen god idé då det blir ännu intensivare under kursens gång. Närvaron på på
föreläsningar har varit lägre än förväntat och aktiviteten på canvas har varit låg hos ett flertal studenter. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Svårt att tolka svaren som skiljer sig en del mot tidigare år. Ett flertal studenter lyfter kursen som en nyckelkurs inom
programmet vid programutvärderingar men då har de haft tid att reflektera. Kursen är krävande och kombinationen av
störande helgdagar och låg aktivitet från ett flertal studenter har sannolikt gett utslag denna gång. Förutom det vanliga
utvecklingsarbetet inom kursen föreslås inga genomgripande förändringar

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


